ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 476/2013-GAB 	 Bento Gonçalves, 26 de julho de 2013.

Assunto: Resposta Ofício 381/2013/GAB/LEG.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente aó Requerimento
protocolado sob o número 160/2013, comunicamos a Vossa Excelência que o
Secretário de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana, Mauro Moro, se disponibiliza a
comparecer à Sessão Ordinária do dia 05 de agosto de 2013.

Colocando-nos à disposição dessa Casa, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme Rech Pasin,
Prefeito-Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS. Câmara Municipal de

Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

refr

ÀS 	 Horas
Ase.:

	Page 1